
Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 44700209

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 395,46 RON - 395,46 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE PENSULA 3 BUC X 8.00 LEI = 24.00 LEI PENSULA 1 BUC X 9.00 LEI = 9.00 LEI VOPSEA 1 BUC X 72.00 LEI = 72.00 LEI DILUANT 3 BUC X 9.50 LEI = 28.50 LEI DIBLU 8 BUC X 0.70 LEI = 5.60 LEI VOPSEA 5 BUC X 10.00 LEI = 50.00 LEI PENSULA 4 BUC X 8.00 LEI = 32.00 LEI PENSULA 1 BUC X 4.50 LEI = 4.50 LEI ROABA 1 BUC X 245.00 LEI = 245.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA = 470.60 LEI TOTAL PACHET FARA TVA = 395.46 LEI m
